
ZARZĄDZENIE NR 634/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu za 1m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego, 
stanowiącego własność Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 7, art. 8 i art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.611, 
z 2021 r. poz.11, 1243 ze zm.)Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu za 1m2 powierzchn i użytkowej lokalu mieszkalnego 
stanowiącego własność Gminy Stronie Śląskie w wysokości 5,00 zł. (słownie pięć zł.) 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 146/11 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 19 lipca 2011 r. w sprawie 
ustalenia miesięcznej stawki czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego, stanowiącego 
własność Gmin y Stronie Śląskie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się p. o. Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Spraw Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E11A8C15-CBCB-4DFF-9B0F-4755B0929F55. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-01-18T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




